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Om Sekritariatet är låst så ska koden vara 161855. Gäller i samtliga Umeå Kommuns hallar. 

Namn Roll TröjnummerE-post (primär) Match Match Mobiltelefon Adress

Albin Nilsson Aktiv Albinnilsson10@icloud.com

	

28 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC / 

P10 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

17 dec 14:30 - 15:30

Umeå City IBF - Team Thorengruppen 

SK /P11-1 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Kristoffer Nilsson Förälder roback721@gmail.com 070-2273947

Hanna Sundquist Förälder pussunge84@gmail.com 070-3377594

Alvin Budak Aktiv 55

	

28 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC / 

P10 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

20 jan 15:30 - 16:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG Rosettvägen 15

Linda Budak Förälder lindish_79@hotmail.com 0738481815 Rosettvägen 15

Samuel Budak Förälder z.zaffe@gmail.com 076-1469034 Rosettvägen 15

Alvin Andersson Aktiv 32

	

28 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC / 

P10 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

20 jan 15:30 - 16:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Daniel Andersson Förälder 0 andersson20@gmail.com 0704329899 Bigarråvägen 12 

Nina Andersson Förälder 0 andersson.nina@live.com 0702207142 Bigarråvägen 12 

Anton Lindgren Aktiv 57

	

29 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

20 jan 15:30 - 16:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Jörgen Lindgren Förälder jorgenlindgren@hotmail.com

Anneli Lindström Förälder anneli_lindstrom@live.se

Arvid Pettersson Aktiv 56

	

29 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

27 jan 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 svart 

div. 13-14 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Caroline Käck Pettersson Förälder ktp75@hotmail.com 0706348134 Djäkneböle 310

Torbjörn Pettersson Förälder torbjorn.pettersson@bravida.se 0767810294 Djäkneböle 310

Axel Janse Aktiv 42

	

29 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Sävar IK /P09 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

27 jan 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 svart 

div. 13-14 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Joakim Janse Förälder joakim_janse@hotmail.com 0705094112 Boställsvägen 2

Emil Vallström Aktiv 39

Anna Vallström Förälder Anna.vallstrom24@gmail.com Södra Röbäcksvägen 4

Jens Vallström Ledare hubbix77@gmail.com 072-237 76 82
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Eric Lindberg Aktiv 41

18 nov 12:30 - 13:30

Umeå City IBF - Gimonäs Umeå IF /P09 

Vit (Serie/Cup)

Vildmannahallen

27 jan 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 svart 

div. 13-14 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG 0722430134 Bondegatan 21A

Nina Berglund Lindberg Förälder berglund.nina@gmail.com 0722430134  Bondegatan 21 A

Jonas Lindberg Förälder 0 Jonaslimp@gmail.com 0705400580 Bondegatan, 21A

Erik Rudolfsson Aktiv 54

18 nov 12:30 - 13:30

Umeå City IBF - Gimonäs Umeå IF /P09 

Vit (Serie/Cup)

Vildmannahallen

28 jan 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 vit div. 

11-12 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Magnus Rudolfsson Förälder magnus.rudolfsson@slu.se 076-7900057

Stina Rudolfsson Förälder Stina.rudolfsson@umu.se 073-0377569 Lövstigen 16

Espen Wennberg Aktiv 37 wennbergespen@gmail.com

18 nov 12:30 - 13:30

Umeå City IBF - Gimonäs Umeå IF /P09 

Vit (Serie/Cup)

Vildmannahallen

28 jan 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 vit div. 

11-12 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Robert Wennberg Förälder robert.wennberg@balticgruppen.se 0702009238

Mona Wennberg Förälder bergmona@hotmail.com

Hugo Nordberg Aktiv 53 Bondegatan 27

Andreas Nordberg Ledare andreas.nordberg@wsa.se 070-5847118 Bondegatan 27

Sandra Nordberg Förälder sandra.nordberg@gmail.com 0704310006 Bondegatan 27

Isac Grundberg Aktiv 52

19 nov 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC 

/P09 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

28 jan 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - IBF Dalen /P10 vit div. 

11-12 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Helen Grundberg Förälder helen73l@hotmail.com Svidjevägen 70

Josef Wahlström Aktiv 40

Gabriella Wahlström Förälder gabriellawahlstrom@yahoo.se 070-3272954  Björnbärsvägen 17

Thomas Nilsson Ledare thomas.nilsson@se.gt.com 070-3278602 Björnbärsvägen 17

Kalle Andersson Aktiv 51

19 nov 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC 

/P09 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

3 feb 14:30 - 15:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC 

/P09 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Emma Rehn Förälder emma_rehn@hotmail.com 070-2115827 Slättmarksvägen 7

Maximilian Karlsson Aktiv 38

19 nov 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC 

/P09 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

3 feb 14:30 - 15:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC 

/P09 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG 070-298 43 64 Skravelsjövägen 8 D

Mojgan Karlsson Förälder mojgan.karlsson@outlook.com 070-1849765

Thomas Karlsson Förälder thomas.karlsson@fimaxrecast.com 070-7350583

Meoh Grenebrant Aktiv 50

1 dec 18:30 - 19:30

Umeå City IBF - Röbäcks IF/P11Blå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

	

18 feb 10:30 - 11:30

Umeå City IBF - Sandåkerns SK/Röd 

(Serie/Cup)

Umeå Energi Arena Väst

Emelie Rågfeldt Förälder emelie@maklarcity.se 0730832575 Päronvägen 9

Magnus Westman Förälder magnusweestman@hotmail.com 070-2958172
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Oliver Bergéli Aktiv 49

1 dec 18:30 - 19:30

Umeå City IBF - Röbäcks IF/P11Blå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

	

18 feb 10:30 - 11:30

Umeå City IBF - Sandåkerns SK/Röd 

(Serie/Cup)

Umeå Energi Arena Väst

Linda Bergéli Förälder linda.bergeli@gmail.com 072-701 06 20  Vinbärsvägen 5

Andreas Bergéli Förälder andreas.bergeli@almi.se 0703043842 Vinbärsvägen 5

Oliwer Hörnkvist Aktiv 60

Magnus Hörnkvist Ledare m.hornkvist@gmail.com 0703122980 Målargränd 13A

Caroline Lundberg Förälder carolinelundberg@hotmail.com 0703135684 Fiskegränd 7

Olle Hägglund Aktiv 48

1 dec 18:30 - 19:30

Umeå City IBF - Röbäcks IF/P11Blå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

10 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Röbäcks IF/Blå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Martin Hägglund Förälder hagglundjr@gmail.com

Lena Arvidsson Förälder lenaarvidsson79@hotmail.com

Oscar Hemmyr Aktiv 58

Linda Ericsson Ledare linda@umaninvest.se 0702667066 Skravelsjövägen 8 c

Anders  Hemmyr Förälder andershemmyr@gmail.com

Oscar Lindberg Aktiv 47

2 dec 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Bygdeå GIF/P08-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

10 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Röbäcks IF/Blå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG 0722430134 Bondegatan 21 A

Nina Berglund Lindberg Förälder berglund.nina@gmail.com 0722430134  Bondegatan 21 A

Jonas Lindberg Förälder 0 Jonaslimp@gmail.com 0705400580 Bondegatan, 21A

Rasmus Öqvist Aktiv 59

2 dec 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Bygdeå GIF/P08-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

	

23 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Gimonäs Umeå IF/Grå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG Segelgatan 17

Emma Öqvist Förälder emmoqv@gmail.com 070-2382296 Segelgatan 17

Svante Hellström Aktiv 46

Anders Hellström Ledare kontakta.hellstrom@gmail.com 0701729164 Rödmyrvägen 7

Elin Hellström Förälder forsgren_elin@hotmail.com

Tristan Folkhage Aktiv 33 tristanfolkhage@gmail.com 0730540748 Stöcke 565

Linnéa Fahlén Ledare lisandberg80@gmail.com 070-639 68 31 Stöcke 565

Patrick Folkhage Förälder patrick.folkhage@lantmannen.com 0702201886 Döbelnsgatan 3 A

Viggo Lindahl Aktiv 45 lindahlviggo10@gmail.com

16 dec 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Obbola IK P09-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

	

23 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Gimonäs Umeå IF/Grå 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Elin Lindahl Förälder elin.lindahl@umu.se 0706778799 Stöcksjö Åsarväg 43

Daniel Lindahl Förälder daniel.lindahl@bravida.se

Vilgot Lindström Aktiv 44

16 dec 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Obbola IK P09-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

24 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Bygdeå GIF /P08-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG
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Jenny Lindström Förälder jenny74nilsson@hotmail.com 070-3605502 Bölevägen 51b

Ville Hallberg Aktiv 43

17 dec 14:30 - 15:30

Umeå City IBF - Team Thorengruppen 

SK /P11-1 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

24 mar 11:30 - 12:30

Umeå City IBF - Bygdeå GIF /P08-10 

(Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG

Maria Forsgren Förälder 0 forsgrenmaria@hotmail.com 0702097969



Adresslista | Umeå City IBF P-10 | laget.se



Adresslista | Umeå City IBF P-10 | laget.se



Adresslista | Umeå City IBF P-10 | laget.se

28 okt 13:30 - 14:30

Umeå City IBF - Holmsund City IBC / P10 (Serie/Cup)

Jubileumshallen TEG


